
1o^Llu, tlKfU)
vStatutární město České Budějovice

Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta(ffic-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz. datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice r nOdbor správy veřejných statků ONYX wood spol. s r.o.
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 Zemovická 257
370 92 České Budějovice 38301 Prachatice

IČO: 25178644 DIČ:

L J
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
OSVS/3527/2021 Ing. Jan Borovka 386802525 borovkajííílc-budejovice.cz 28.06.2021

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2021/183
Dodání a montáž náhradních dílu na pružinová houpadla

Objednáváme u Vás dodání a montáž paižinového houpadla a dodání a montáž náhradních dílů na pružinová
houpadla dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky. Dodání a montáž celého houpadla proběhne
na dětském hřišti v ulici Suchovrbenská, bude zde nainstalován herní prvek č. 096325. Dále proběhne dodání a
montáž náhradních dílů na pružinové houpadlo nacházející se na dětském hřišti v ulici K Lučinám, budou zde
namontovány náhradní díly č. 701139 (dva kusy), 704699SP (dva kusy) a 707219. Na dětském hřišti v ulici
K. Lávičky bude na stávající listovou pružinu dodáno nové tělo - typ 707571 (010516).

Celková cena objednávky je v částce 81 995,00 Kč bez DPH.
Datum plnění: 30.9.2021

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Objednatel:

Mgr. Tomáš
vedoucí odboru

Schvaluje:

Ing. Ivo Moravec
náměstek primátora

II. 6.1, 2
•370 až Čďí;ké Buiiatovii

Rozpočtově kryto A/Ú: Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.:
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732


